Deinde, pene quinquennio peracto, isti tres predicti fratres totum id quod donaverant reclamaverunt jussuque Amalrici, comitis Ebroice, accepto die insimul comprobande hujus donationis, Rogerius Postel accepit pro sancto Petro bellum. Ventumque est ad illud ibique, in aula comitis de Gualione, coram justiciis ejus, videlicet Willelmo Capreo et Willelmo Pointello et Postello de Rotoribus et Bartholomeo et Hugone capellano et Hugone Non dormiente, timentes facere bellum per virgulam reliquerunt omnem calumniam suam ante omnes predictos barones, juraveruntque Robertus et Rogerius Harenc super sanctos et Willelmus presbiter pactus est fidem suam coram omnibus quod numquam ipsi neque heredes neque parentes eorum aliquid ultra de his reclamarent. Tunc Rogerius, monachus, de Monte Pinçun guagiavit eisdem Xcem solidos pro vera recognitione quos Rogerius Testart, nepos ipsorum, Willelmo presbitero liberavit ante Willelmum Pointel et Walterium A la barbe et Rogerium Postel et duos filios ejus et Hugonem capellanum. Testes Sancti Petri : Ansfridus, clericus, frater Roberti monachi ; Willelmus, filius ejus ; Rogerius Postel ; Johannes, filius ejus ; Ricardus Catados ; Robertus de Aleio.